



INTERNET
GOVERNANCE
FORUM
POLAND
INTERNET UNITED

6-10 DECEMBER, KATOWICE

BRIEFING PRASOWY

Dyskusja o cyberbezpieczeństwie z Jewgienijem Kasperskim

9 GRUDNIA 2021 r., 13:00, SALA NR. 25

Jewgienij Kasperski, Dyrektor Generalny firmy Kaspersky – globalnej korporacji zajmującej się bezpieczeństwem cybernetycznym, z której usług korzysta ponad 400 milionów użytkowników na całym świecie – będzie gościem specjalnym podczas briefingu dla mediów podczas Szczytu Cyfrowego ONZ, gdzie odpowie na pytania dotyczące szybko zmieniających się wyzwań związanych z bezpieczeństwem w internecie.

Jak ewoluowały globalne zagrożenia cybernetyczne od początków internetu do dziś? Dlaczego warto wiedzieć, która grupa hakerów stoi za atakiem? W jaki sposób wojny cybernetyczne i polityka międzynarodowa zmieniły krajobraz bezpieczeństwa online? Na wszystkie te pytania odpowie Jewgienij Kasperski, który zajmuje się cyberbezpieczeństwem od samych początków istnienia tej dziedziny.

Cytat z wypowiedzi mówcy: „Bezpieczeństwo naszego życia w sieci staje się coraz ważniejsze. Niezależnie od tego, czy chodzi o ingerencję w wybory, ataki wrogich sił, czy oszustwa internetowe, bezpieczeństwo w sieci wydaje się kruche. Znajdujemy się w samym środku burzy - nie tylko geopolitycznej, ale i cyberpolitycznej. Mamy wrażenie, że nikt już nikomu nie ufa, a podejrzliwość i dezorientacja zapanowały w naszym delikatnym cyberswiecie.”

Pytania i odpowiedzi z udziałem gościa specjalnego poprzedzi briefing na temat dotychczasowych postępów 16. Szczytu Cyfrowego ONZ oraz zapowiedź nadchodzących wydarzeń.

Gdzie?

Osobiście: Sala numer 25, Międzynarodowe Centrum Kongresowe, Plac Sławika i Antalla 1, Katowice.

Online: https://intgovforum.zoom.us/webinar/register/WN_43hfKm-BQ52OxuDIwYYoxA

Kiedy?

Czwartek, 9 grudnia 2021 r., godz.: 13:00

Kontakty z mediami:

Michał Szymański, Departament ONZ ds. Gospodarczych i Społecznych (UN DESA),
tel. kom. +48 660 888 378, e-mail: michal.szymanski2@un.org

Karina Rathman, Ośrodek Informacji ONZ w Warszawie (UNIC/Warsaw)
tel. kom. +48 501 548 508, e-mail: rathman@un.org